público a HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICA do Processo de Contratação 009/2025 
Concorrência Eletrônica 002/2025, “Contratação de empresa especializada para obra de 
reforma nas dependências do prédio da câmara municipal de São Brás do Suaçuí – 
MG”. Valor  R$379.490,00 (trezentos e setenta e nove mil quatrocentos e noventa 
reais).VENCEDORA: FORTUNA CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA. São 
Brás do Suaçuí 10 de outubro de 2025 – Rinaldo Brás Santos - Presidente da Câmara 
Municipal 

d) ATOS DO PODER 

LEGISLATIVO 

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER 

PUBLICADAS 

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER